UBND XÃ DIỄN CHÂU
TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN PHÚC

Số: 101 /QĐ-THDP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Diễn Châu, ngày 10 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc ban hành Chuẩn đầu ra chất lượng GD năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN PHÚC
Căn cứ Thông tư số 28/TT-BGDĐT ngày 04/ 9/ 2021 của Bộ GD ĐT về việc

ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ Kế hoạch số 683/KH-UBND, ngày 06 tháng 10 năm 2022 của UBND

tỉnh Nghệ An về việc thực hiện công tác Đảm báo chất lượng trong các cơ sở giáo
dục phổ thông giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh
Nghệ An;

Căn cứ Công văn số 2180 /SGD&ĐT-KTKĐCLGD, ngày 11 tháng 10 năm
2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện Kế hoạch đảm bảo chất
lượng trong các cơ sở giáo dục phổ thông giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm
2030 trên địa bàn tỉnh Nghệ An;

Căn cứ vào báo cáo kết quả của Tổ soạn thảo Chuẩn đầu ra chất lượng GD
năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn nhà trường;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Chuẩn đầu ra chất lượng GD Trường tiểu học Diễn Phúc
năm học 2025-2026 (có phụ lục kèm theo).

Điều 2. Chuẩn đầu ra các khối lớp được xây dựng theo Chương trình giáo dục
phổ thông kèm theo Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT - CTGDPT 2018).

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký và áp dụng cho năm học 2025-
2026.

Các bộ phận, CB,GV có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: HS;

HIỆU TRƯỞNG

                        Hà Duy Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-12T10:15:24+0700
	TRƯỜNG TIỂU HỌC DIỄN PHÚC - DIỄN CHÂU
	HÀ DUY TRUNG<danguyxa.dc@gmail.com> đã ký lên văn bản này!